1 11 1 1111111
PN-"--ÁPWAM3-71

O 5 SET. Lula

Vereador Felipe César
Presidente

PROTOCOLO GERAL N° 1728/2016
Data: 02/09/2016 - Horário: 14:30

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para limpeza e construção de uma fossa séptica no bairro da Cerâmica.

REQUERIMENTO N° 1451/2016
Autor: MARCOS AURELIO VILLARDI
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA LIMPEZA E CONSTRUÇÃO DE UMA FOSSA SÉPTICA NO
BAIRRO DA CERÂMICA.

Senhor Presidente:

Considerando que se trata de família de baixa renda e possuem crianças pequenas inclusive um

recém-nascido e o mau cheiro está muito forte.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando providências para limpeza e construção de uma fossa

séptica no bairro da Cerâmica.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de Setembro de 2016.

Vereador r. Marcos Aurélio Villardi

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1